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LP411Grupo DiurnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
ORIEN 402(D-16A)

ORIEN 402(D-16A)

EVIN 404(D-16A)

EVIN 404(D-16A)

EVIN 404(D-16A)

Lunes
EVIN 400(D-16A)

EVIN 400(D-16A)

ORIEN 401(D-16A)

ORIEN 401(D-16A)

ORIEN 401(D-16A)

Martes

DITEC 406(D-16A

DITEC 406(D-16A

DITEC 406(D-16A

EVIN 400(D-16A)

EVIN 400(D-16A)

Miercoles
ORIEN 402(D-16A)

ORIEN 402(D-16A)

DESED 403(D-16A)

DESED 403(D-16A)

DESED 403(D-16A)

Jueves Viernes Sabado

RUTH SANTANA

NOMBRAR POR

RUTH SANTANA

YOLEMA GUTIERREZ

DILSA VASQUEZ

FLORISEL BERNAL

MARVIN MENDOZA

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

SEM1

EVIN

ORIEN

ORIEN

DESED

DITEC

404

400

401

402

403

406

MEDICIÓN Y EVALUACIÓN EDUCATIV

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE

EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE PROY

EDUCACIÓN ESPECIAL

ORIENTACIÓN EDUCATIVA PARA EL 

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE VALORE

METODOLOGÍA ESPECIAL

24227

12785

24223

24224

24225

24226

24229

3

0

4

3

4

3

3

1367

1368

1370

1371

1372

1373

1374

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


